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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈОУДГ ВИНОЖИТО Сопиште

I.1.2) Адреса: ул. 20 бр. 1 Сопиште

I.1.3) Град и поштенски код: Сопиште 1054

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Магде Блажовска , адреса на е-пошта: joudgvinozito@gmail.com телефон/факс:
075/400-274/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на прехрамбени
производи за исхрана 15800000-6Стоки Поедноставена

отворена постапка Јануари

Набавка на средства за
хигиена 24000000-4Стоки Набавки од мала

вредност Јануари

Набавка на течни горива-
нафта за греење 09000000-3Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на други
материјали за греење-
пелети

09000000-3Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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